Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение

города Когалыма «Буратино»

П Р И К А З

от  «17»   декабря  2020 г.                                                                                     № 203

г. Когалым

Об утверждении Программы развития МАДОУ «Буратино»

на 2021 – 2025  гг.

  В целях обеспечения эффективного обучения в соответствии с федеральным

государственным образовательным стандартом дошкольного образования, на

основании приказа Приказ Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

руководствуясь № 273 –ФЗ «Об образовании в РФ» от 29. 12. 2012 г. и

протоколом педагогического совета №2 от 24.11.2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития МАДОУ «Буратино» на 2021 – 2025 гг.

(Приложение).

2. Администратору официального  сайта дошкольного учреждения, заместителю

заведующего И.Н.Чернуха в течение 5 рабочих дней разместить копию

Программы развития МАДОУ «Буратино» на 2021 – 2025 гг. на официальном

сайте образовательной организации в сети Интернет.

3. Заместителям заведующего И.Н.Чернуха, В.В.Костыревой обеспечить

мониторинг качества реализации Программы развития МАДОУ «Буратино» на

2021 – 2025 гг.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ  «Буратино»

Д.Г.Мокан